事務連絡
平成２８年９月１５日
各地区柔道連盟（協会）
各団体長　　　　殿
各少年柔道教室
福井県柔道連盟
会長　　長 谷 川　 大 恭

《 公印省略 》
全柔連公認指導者資格「指導員更新講習会」の実施について
謹啓　貴台にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素から本県柔道普及発展にご尽力とご協力を賜り深く感謝致しております。
　さて、平成２５年度から実施された「公認指導者資格制度」に基づく「指導員更新講習会」を下記のとおり本県において実施致します。

記
１　日時
　　平成２８年１０月１５（土）集合１２：４５（受付１２：００～）
２　場所
　　福井県立武道館福井市三ツ屋８－１－１
３　対象者
 (1)　Ｃ指導員更新講習会
　　　Ｃ指導員の資格を有し、全日本柔道連盟の指導者登録している指導者
　　　本年度からポイント制になります。

 (2)  Ａ／Ｂ指導員更新講習会

　　　Ａ又はＢ指導員の資格を有し、全日本柔道連盟の指導者登録している指導者

　　　※ 実技および講義をそれぞれ２時間以上受講のこと。
４　講習内容
１５日（土）13:00～14:00 安全管理及び指導者の心構え等
　　　14:00～15:00 発育発達に応じた柔道指導
　　　　　　　15:00～16:00基本指導の基礎
　　　　　　　16:00～17:00投技の基本指導/固め技の基本指導
５　申し込み方法

　　参加希望者は、平成２８年１０月５日（水）までに別紙「参加申込書」にて、各地区・団体ごとに下記宛てへ郵送又はメールで申し込んでください。

　　　　　　宛先・・・〒910-0147

　　　　　　　　福井市下森田町９－１４
　　　　　　　　榮　　修一　（Ｅ－mail:enjoy-fukui@live.jp）
６　持参物
　　柔道衣(座学も柔道衣で受講)、筆記用具等
10　講習会費（当日徴収）
更新講習会         ２，０００円
テキスト代金（Ａ） １，０００円

テキスト代金（Ｂ） 　　５００円

· この講習会は更新講習会です。資格取得を希望される指導者の方は上記「榮」まで

お問合せ下さい。

※　テキストを取り寄せる都合上、申し込み期日を過ぎた方の受講は受付できませんので

ご了承ください。
（公財）全日本柔道連盟公認指導者資格講習会受講申込書

	ふりがな

氏　　名

	住　　所

	全柔連登録

メンバーＩＤ(9ｹﾀ)

	生年月日

	年　　齢

	勤 務 先
（又は職業）

	段　　位

	　　柔道指導歴

	全柔連公認指導員
( Ａ ／ Ｂ ／ Ｃ)
	　　　　　　（　　　）指導員

	備　　考

	〈申込先〉
	〒９１０－０１４７

　　　　　　福井市下森田町９－１４

　　　　　　　榮　　　修　一

　　　　　　  メールアドレス：enjoy-fukui@live.jp